<sup>4</sup> П реуѣ <sup>5</sup> У керекнмоки П Правнѣлз <sup>6</sup> У возмн <sup>7</sup> У еднѣ <sup>8</sup> П +  
 спорнпснѣа <sup>9</sup> У О <sup>10</sup> У поѣлн <sup>11</sup> Въ П до слова ѿзачѣннѣ О <sup>12</sup> У  
 керекнѣлз <sup>13</sup> П ѿзачѣннѣ, ѿ змѣрнѣ У ѿзоуѣрнн змоуѣрнѣснѣмъ <sup>14</sup> У едѣстѣ  
<sup>15</sup> П О <sup>16</sup> П У О <sup>17</sup> П далѣе заглѣннѣ: ѿ ѿлнпснѣнн ѿнохокѣ, ѿко ѿннпсѣ  
 уѣдѣлѣа своѣа хѡждѣнѣа. ѿ вѣдѣнѣа шѣлѣа, ѿ ѿннпсѣлѣ самѣ тѣх ѿ ѿ нннпгѣ.  
 Слоко ѿлѣ. <sup>18</sup> У глѣ <sup>19</sup> П сѣ стѣлѣ, <sup>20</sup> П ѿ прѣхѡждѣнѣа У О  
<sup>21</sup> У О <sup>22</sup> У жнтѣа П громѡвѣгрѣмѣнѣа; далѣе до слова ѿспокѣда въ У  
 вѣложено такѣ: ѿ прѣмѣнѣ лѣ ѿ днѣн шѣствѣа. ѿ змѣннѣа хѡпоѣѣ ѿ поѡуѣннѣа. ѿ  
 слѣднѡглѣе пѣше ѿ еходы ѿблѣкѣ ѿ нсходы вѣтрѣ ѿ зымѣ екрѣнѣскнѣмъ ѿ вѣсѣлѣ  
 ѿзымѣ вѣ поѡуѣю ѡрженнѣмъ коѡ ѿ вѣсѣ снѣко поѡбѣстѣ поѡуѣатнса <sup>23</sup> П О  
<sup>24</sup> П + ѿ <sup>25</sup> У пѣсннѣхъ ѡѡбѣрженнѣе своѣ <sup>26</sup> П пѣсннѣн <sup>27</sup> П оуѣенѣа  
<sup>28</sup> У керекнѣ П Правнѣлз; далѣе въ П до словѣ сѣ ѿліко О <sup>29</sup> У + лѣ днѣн ѿ  
 лѣ поуѣн <sup>30</sup> У О <sup>31</sup> У коуѣа <sup>32</sup> У керекнѣ <sup>33</sup> П вѣсѣ У О <sup>34</sup> П

geli, et omnia acta Domini scribens. 2. Et dixit Dominus Vrevoeli: „Effer libros ex conditoriis meis et sume calamum (P + velociter scribendi) et da Enocho et dic ei libros“. 3. Et festinavit Vrevoel et attulit ad me libros pulchros de myrrha et dedit mihi calamum velociter scribendi de manu sua. 4. Et fuit dicens mihi omnia opera coelorum et terrae et maris et omnium elementorum, transitus et itinera eorum, et eorum tonitrus secundum zodiacum, et solem et lunam et stellas et itinera ac mutationes eorum, et tempora, et annos, et dies, et horas, et nubium ortus et ventorum exitus, angelorum numeros et armatorum militum cantus et omnem rem humanam et omnem linguam cantus, et hominum vitas, et mandata atque hortationes et dulcisonos cantus, et omnia, quae disci oportet. 5. Et enarrabat mihi Vrevoel dies XXX et noctes XXX et non conticuit os ejus loquens, ego autem non obdormivi scribens omnia indicia omnis creaturae. 6. Et cum dies XXX et noctes XXX finivissem, dixit mihi Vrevoel: 7. „Ecce, quan-

8 ЕА́НКО<sup>31</sup> МАПН́СА.<sup>32</sup> СЪДН<sup>37</sup> МАПН́<sup>38</sup> ВСА́ ДН́Ж УЛУ́Е ЕА́НКО ꙗ́ не ро́же́но. ꙗ́ |  
 9 МЪСТА ꙗ́ ОУГОТОВА́НА ДО ВЪКА. ВСА́ БО ДН́Ж ОУГОТОВА́НЕ СЖ́<sup>39</sup> ПРЪЖЕ́ КЪОС-  
 РАЖЕН́А ЗЕМНАГО. ꙗ́ СЪДЪ́<sup>40</sup> СОУГОУ́БЪ .Л. ДН́И ꙗ́ .Л. НО́ЦН ꙗ́ СПИСА́<sup>41</sup> ВСА́<sup>42</sup>  
 ꙗ́ЗВЪСТО, ꙗ́ ПИСА́<sup>43</sup> .ТЪС,<sup>44</sup> КН́ИГЪ